РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Афанасьевского сельского поселения

Шуйского муниципального района Ивановской области
От 11.04.16г                                                                                   № 37
Об актуализации схемы

теплоснабжения поселения.

В соответствии с требованиями Постановления Правительства Российской федерации от 22.02.2012г № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» администрация Афанасьевского сельского поселения

                                     постановляет:
1.Утвердить актуализацию схемы теплоснабжения с. Пустошь Афанасьевского сельского поселения.

2. Схему теплоснабжения с. Пустошь разместить на официальном сайте поселения в сети «Интернет»

3.Опубликовать в Вестнике Афанасьевского сельского поселения сведения о размещении схемы теплоснабжения на официальном сайте поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Афанасьевского сельского поселения                  Н.А.Замятина.